
(2021.09.)

업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

입학전문위원 입시대책 간담회

서원대학교 취임 축하난

원주상지여자고교 교장 승진 축하난

중부대학교 신임 총장 취임 축하난

취창업 관련 대학평가 간담회

공공정책학부 강의 방식 조정 간담회

공공정책학부 강의 방식 조정 간담회 음료

입학생유치를 위한 
지역 인터넷방송매체 간담회

충남대 국가정책대학원장 취임 축하난

전북도지사 시도지사협의회 회장 역임 축하난

우송대학교 4대 총장 취임 축하난

교직원 및 재학생 노고격려 음료대

신입생OT 업무협조 간담회

기획관리처 업무협의 간담회

기숙사 노고격려 간담회

청주대 손** 교수 상조 근조3단

한국정치학회원 하** 교수 모친상 근조3단

9월 1일

9월 2일

9월 2일

9월 2일

9월 6일

9월 7일

9월 7일

9월 8일

9월 8일

9월 8일

9월 8일

9월 13일

9월 15일

9월 16일

9월 16일

9월 18일

9월 18일

항아리

백마꽃집

백마꽃집

백마꽃집

황산항아리보쌈

뜨락촌

터벅

춘수사

백마꽃집

백마꽃집

백마꽃집

그라찌에

신동회관

항아리

만복정(상월정)

한림화원

한림화원

80,000

50,000

100,000

100,000

90,000

88,000

19,500

254,000

50,000

50,000

100,000

186,500

112,000

40,000

48,000

100,000

100,000

4명

6명

4명

4명

9명

64명

4명

2명

2명



업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

법무법인 청파 추도 양난

울산대 정** 교수 모친상 근조3단

한국행정연구원장 취임 축하난

경기대 정치대학원장 취임 축하난

대교협 14대 사무총장 취임 축하난

부산대학교 행정학과 축하난

교직원 및 재학생 노고격려 음료대

교내 방역조치 인원 간담회

9월 18일

9월 18일

9월 18일

9월 18일

9월 18일

9월 27일

9월 28일

9월 30일

한림화원

한림화원

한림화원

한림화원

한림화원

백마꽃집

그라찌에

황산항아리보쌈

100,000

100,000

80,000

80,000

80,000

50,000

75,300

90,000

27명

6명


