## 업무추진비 사용명세서

금강대학교 총장

업 무 명	일 자	사용내역	집행금액	비고
입학전문위원 입시대책 간담회	9월 1일	항아리	(단위:원) 80,000	4명
서원대학교 취임 축하난	9월 2일	백마꽃집	50,000	
원주상지여자고교 교장 승진 축하난	9월 2일	백마꽃집	100,000	
중부대학교 신임 총장 취임 축하난	9월 2일	백마꽃집	100,000	
취창업 관련 대학평가 간담회	9월 6일	황산항아리보쌈	90,000	6명
공공정책학부 강의 방식 조정 간담회	9월 7일	뜨락촌	88,000	4명
공공정책학부 강의 방식 조정 간담회 음료	9월 7일	터벅	19,500	4명
입학생유치를 위한 지역 인터넷방송매체 간담회	9월 8일	춘수사	254,000	9명
충남대 국가정책대학원장 취임 축하난	9월 8일	백마꽃집	50,000	
전북도지사 시도자사협의회 회장 역임 축하난	9월 8일	백마 <del>꽃</del> 집	50,000	
우송대학교 4대 총장 취임 축하난	9월 8일	백마 <del>꽃</del> 집	100,000	
교직원 및 재학생 노고격려 음료대	9월 13일	그라찌에	186,500	64명
신입생OT 업무협조 간담회	9월 15일	신동회관	112,000	4명
기획관리처 업무협의 간담회	9월 16일	항아리	40,000	2명
기숙사 노고격려 간담회	9월 16일	만복정(상월정)	48,000	2명
청주대 손** 교수 상조 근조3단	9월 18일	한림화원	100,000	
한국정치학회원 하** 교수 모친상 근조3단	9월 18일	한림화원	100,000	

업 무 명	일 자	사용내역	집행금액 (단위:원)	비고
법무법인 청파 추도 양난	9월 18일	한림화원	100,000	
울산대 정** 교수 모친상 근조3단	9월 18일	한림화원	100,000	
한국행정연구원장 취임 축하난	9월 18일	한림화원	80,000	
경기대 정치대학원장 취임 축하난	9월 18일	한림화원	80,000	
대교협 14대 사무총장 취임 축하난	9월 18일	한림화원	80,000	
부산대학교 행정학과 축하난	9월 27일	백마꽃집	50,000	
교직원 및 재학생 노고격려 음료대	9월 28일	그라찌에	75,300	27명
교내 방역조치 인원 간담회	9월 30일	황산항아리보쌈	90,000	6명